1 / 2

                            2019年５月28日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部

薬剤部

検査部回報No．27

院内処方カウンター移転のお知らせ

日頃より検査業務へのご協力ありがとうございます。

中央採血室移動工事により、薬剤部カウンターが撤去されます。

これに伴い「院内処方カウンター」の場所を移転いたします。

新しい窓口は検査部採血室入口部分へ変更になります。

変更後窓口は下記配置図をご確認ください。

院内処方箋を発行される先生方におかれましては、変更後は新カウンター

にて処方を受けとるよう、患者さんにご説明のほどお願い申し上げます。

今後ともご協力のほどよろしくお願いいたします。

業務変更開始日 2019年６月17日（月）

受付時間 平日 8：30～17：１５

※ 薬剤部時間外窓口につきましては、運用に変更ございません。

 2 / 2

上記についてのお問い合わせは、薬剤部調剤室（内線2704）までお願い致します。

2019年６月 1７日(月)から

中央採血室入口

2019年６月 14日(金)まで

薬剤受付（院内処方）窓口

病院本館 配置図